
 



Foreldreveileder – Episode 1 

I denne første episoden av «Eli, nesten hellig» markerer vi slutten på kirkeåret med Kristi 

Kongefest. Barna møter sr. Karolina og Eli, og lærer at Jesus er Konge på en helt annen måte 

enn konger i eventyr. Han styrer ikke med makt, men med kjærlighet. 

 

I evangeliet hører vi om den gode røveren som ber Jesus huske på ham. Slik får barna se at 

Jesu rike åpnes for alle som vender seg til ham med tillit. 

Evangeliet – Lukas 23,35–43 

På den tid hånte rådsherrene Jesus og sa: «Andre har han frelst, la ham nå frelse seg selv, 

hvis han er den som Gud har salvet og utvalgt!» 

 

Soldatene drev også gjøn med ham, de gikk frem og rakte ham sur vin og sa: «Hvis du er 

jødenes konge, så får du nå frelse deg selv!» Det var også satt en plakat over ham hvor det 

stod: «Denne mannen er jødenes konge.» 

 

En av de forbryterne som hang der, gjorde også narr av ham og sa: «Er ikke du Messias? Så 

frels både deg selv og oss!» 

 

Men den andre irettesatte ham og sa: «Frykter du ikke engang Gud, du som lider den samme 

straffen! Vi får bare igjen for det vi har gjort, men han har ikke gjort noe galt.» Og så la han 

til: «Jesus, husk på meg når du kommer med ditt rike!» 

 

Da svarte Jesus: «Sannelig, det lover jeg deg: Ennå i dag skal du være med meg i Paradis!» 

 



Samtalespørsmål 

For de minste (4–5 år) 

1. Hvor sa sr. Karolina at Jesus aller helst vil være Konge? 

Hjelpetanke: «Husker dere at hun sa at Jesus ikke trenger en gulltrone … hvor var det han 

vil bo?» / «Tenk på noe vi har inni oss som Jesus kan fylle.» 

2. Jesus lovet den gode røveren et helt spesielt sted. Husker dere hva stedet het? 

Hjelpetanke: «Det er et ord vi ofte bruker om himmelen.» / «Et sted der vi får være med 

Jesus helt nær.» 

For de eldre barna (6 år +) 

3. Jesus styrer ikke som en vanlig konge. Hva bruker han for å regjere? 

Hjelpetanke: «Hva sa sr. Karolina flere ganger om hvordan Jesus leder oss?» / «Er det makt 

– eller noe som gjør mennesker gode og glade?» 

4. Hva er det modige ved den gode røverens bønn: «Husk på meg»? 

Hjelpetanke: «Hvorfor er det spesielt å be Jesus om hjelp akkurat når alt er vanskelig?» / 

«Hva sier det oss om tillit?» 

Ukens lille oppdrag 

I episoden inviterte sr. Karolina barna til å tegne eller lage en krone som en påminnelse om 

at Jesus er vår Konge. 

Vi tar gjerne imot bilder! Send til: post@ewtn.no 

Mer for barna hos EWTN Norge 

EWTN Norge har flere programmer laget spesielt for barn. 

Hver lørdag kan dere høre nye historier om livet på øya Maram – om familien som prøver å 

leve troen sin i hverdagen – i podkastserien Historier fra Maram. 

Skann QR-koden for å besøke seriens hjemmeside og finne alle episodene. 

 

 



 


